
3 sovrum Lägenhet till salu i Estepona, Málaga

Ny modern utveckling av 51 lägenheter och takvåningar med 2, 3 och 4 sovrum med garage och förvaringsrum och har
modern arkitektur med obegränsad utsikt, stora terrasser och takvåningar med solarium.

Om du letar efter ett helt nytt hem som blandar lugn med de mest omfattande tjänsterna, är detta utvecklingen för
dig.

Denna 47-plattiga utveckling i Estepona har utformats som ett exklusivt bostadskomplex som uppfyller alla dina
behov och gör att du kan njuta av av avundsvärd utsikt över Medelhavet.

Ett annat hem för varje typ av familj I en magnifik miljö, svängd i havets doft, erbjuder 2-, 3- och 4-rumsbostäder för
att tillfredsställa alla dina rumsliga krav. Dessutom inkluderar varje hem ett garage, förvaringsrum och vind med
solarium och pergola. Byggnadens tiered struktur innebär att alla lägenheter har en rymlig, 70 kvm (753 kvm ft)
utomhusterrass, vilket ger invånarna känslan av att bo i ett takvåning.

Avsiktligt orienterad för att dra största möjliga nytta av solljusets timmar, kännetecknas alla rum av deras varma,
bekväma atmosfär.

Öppna kök och rymliga lounger, 70 kvm (753 kvm ft) terrasser för att njuta av den öppna luften, avantgarde linjer och
modern design. Detta är ett bostadskomplex där Medelhavstraditionen bor sida vid sida med den mest
kosmopolitiska moderniteten.

Också erbjuder landskapsområden, ett solarium, en pool för vuxna och barn och gymnasium för när du känner för att
ge dina muskler en träning.

Omgiven av parker, sportplatser och stormarknader står detta exklusiva bostadskomplex sydost för att dra största
möjliga nytta av solljusets timmar. Utsikten från ditt hem kommer att vara oslagbar, där du kommer att kunna ta i
Medelhavet, Gibraltar och även den afrikanska kusten.

Lägenheterna är helt integrerade i livet i Estepona; du är bara några minuter från en promenad längs
strandpromenaden eller runt marinan. Tillgång till Malaga och Gibraltar flygplatser är också mycket enkel (60 och 45
minuter bort med bil, respektive) tack vare de utmärkta länkar tomten har med de stora motorvägarna i regionen (A7
och AP7).

Estepona har 300 soldagar varje år. Regionens fantastiska klimat ger en avslappnad livsstil där Medelhavet alltid är
närvarande. Förutom havet har området som kallas Costa del Sols nya " Golden Mile " också andra enastående
funktioner: Naturen gör sitt utseende i Sierra Bermuja bergen, en grön plats som rundar upp utbudet av landskap.

Vägförbindelser med Puerto Banús och Sotogrande, två av de mest exklusiva marinorna på Medelhavet, är också
utmärkta. Om tåget är ditt föredragna transportmedel, erbjuder Estepona en järnvägsförbindelse till Malagas María
Zambrano höghastighets (AVE) järnvägsstation.

  3 sovrum   2 badrum   181m² Bygg storlek
  Simbassäng

542.000€
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